
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: „Dodávka notebooků“ 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu  

Název zadavatele: Městská část Praha 14  

Adresa zadavatele: ul. Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO/DIČ zadavatele: 00231312/ CZ00231312 

Právní forma zadavatele: 801 – Obec 

Zastoupen: Jiří Zajac, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka notebooků“ (dále také jen 
„VZMR“) na základě doporučení hodnoticí komise veřejné zakázky  
 

rozhodl o výběru dodavatele 
DoxoLogic, s.r.o., IČO: 279 03 656 

se sídlem Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 
 
a to z důvodu, že se jedná o ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 
 
Do zadávacího řízení byly podány 2 nabídky, splňující všechna kvalifikační kritéria a kritéria výzvy 
k podání nabídek, a to: 

Nabídka č. 1, datum a čas doručení nabídky: 12.12.2022 15:05:40 

Obchodní firma: YOUR SYSTEM, spol.s r.o. 

Sídlo: Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 

IČO: 001 74 939 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 519.680,- 

Nabídka č. 2, datum a čas doručení nabídky: 12.12.2022 18:44:56 

Obchodní firma: DoxoLogic, s.r.o. 

Sídlo: Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 

IČO: 279 03 656 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 492.800,- 

 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
Dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH bylo zadavatelem určeno toto 
pořadí uchazečů: 

Pořadí 1. 

Číslo nabídky 2  

Obchodní firma: DoxoLogic, s.r.o. 

Sídlo: Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 

IČO: 279 03 656 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 492.800,- 

Pořadí č. 2 

Číslo nabídky 1  

Obchodní firma: YOUR SYSTEM, spol.s r.o. 

Sídlo: Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 

IČO: 001 74 939 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 519.680,- 

 
Celková cena za předmět plnění VZMR činí 492.800,- Kč bez DPH. 
 

V Praze dne 20. 12. 2022 
 
 
 
 
 
……………………………………… 
Městská část Praha 14  
Jiří Zajac, starosta 


		2022-12-20T09:50:31+0100
	Jiří Zajac




